αναγκαία μηχανήματα – οχήματα και απαραίτητο προσωπικό, προκειμένου να επέμβουν για την 
αντιμετώπιση του έκτακτου γεγονότος που προέκυψε σε περιοχή του Δήμου Ασπροπύργου από 
εκδήλωση πυρκαγιάς όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του συνολικού 
ποσού και μέχρι του συνολικού ποσού των οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (8500€), συμπ. 
Φ.Π.Α. 24%. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της υπ’ αριθ. 157028/26-8-2016 Απόφασης Περιφερειάρχη Αττικής καθώς και την 
έγκρισή της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την απευθείας ανάθεση στις επιχειρήσεις : 

• ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

• ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.ΜΕΓΑΛΟΣ

[...]

απαιτήθηκε τα αναγκαία μηχανήματα – οχήματα και απαραίτητο προσωπικό, προκειμένου να 
επέμβουν για την αντιμετώπιση του έκτακτου γεγονότος που προέκυψε σε περιοχή του Δήμου 
Ασπροπύργου από εκδήλωση πυρκαγιάς όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι 
του συνολικού ποσού των οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (8500€), συμπ. Φ.Π.Α. 24%, σε 
βάρος του ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072, Προϋπολογισμού 2016.  
Η ακριβής δαπάνη θα προκύψει απολογιστικά  μετά την κατάθεση λογαριασμών από την πλευρά 
της ανωτέρω εταιρείας και η οποία θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας